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iakttagan* »otn gjort »g möda | erfareahrt och medel. så%om ingm ' kL.syr Mm eke taktik, som ,kti
1 Camedu hade, att. kuema sitta kons, generalstaben har funnit for 
sm pla» i v<rk*täfflgh»t. De brm godt att fira, har för låag tid för 
gedc hit tiB kana “torr*' trakt stört samarbete i detta aisemde 
och ödemark m samlmg af imen- och hundratals sansade konserv ,. " \
kan sk t stori^rtnare från K
och Nii,raskas slätter, och de be- tiv <i tidningar haf\ a best a md t ta ))
talade höga priser för «tt la ed, tv tigt aistånvl från detma taktik 
dc visste hvad det var vardt, och TiU ntt eget men, skral som hela 
tk satte angplogaraa i gång, sa landet* har partiet (örevagat sin 
att de trakter. som förr sk »Ides ställning yttermera Tiden har 
al den medellöse homrstevid-taga- flytt det ur händerna De prisa 
ren. betalades högt af den onen de döda. för att bättre kimna be- 
kanske ex per tf arma ren Vill man lacka de kix .uuk'
Ä hvar de c anad len siska bonanza blifvit .sa pass human, att den vifl 
Larm .»me aro belägna, h vardera si- skänka sia» .ir?<tare litet beröm 
na tjugu a trettio sektioner stora, och erkänsla, medan dv ännu lef 
då får man resa ut till det områ-

f. 0. BOX 
3076 att

»tår hela drant t un mer skandal 
ett utslag d personlig koc- 

k orren safundsjoka mellan några
klickar uävaropatr.jocr. Den kon
servativa regeringen bortgal på 
sui Ud ulver Töj*** k' dratmil t di 
sina partivänner att af verka sko
gen på, och dessa sluppo undan 
att betala de små utgifter som 
v oro föreskrdr. . för u$y matning o.

Liber ak ma annuBefade 
h• arenda timber limit’’ som icke 
var i laga ordmng. Liberala rege
ringen har sålt litet öfver 6,000 
aere» äfvtrrknmgsrutt och ordent
ligt indnf . it arrendeaSgiiter och af- 
v erknmguskatterna. Rätten att al- 
vrrka på området har sålts på 
tender” (anbud j, och domstolen 

kunde icke finna något som tydde 
på »traffbar oregelbundenhet Men 
det förhållandet att mr T Bur- 
rows, som driivit timmer affärer 
här 1 Manitoba i 30 års tid, och 
måste göra aiiarer, och har hela 
denna tid gjort affärer med Domi
nion-regeringen , vare sig den var 
liberal elkr konservativ, var svå
ger med dåvarande inrikesminister 
Siiton var nog för att göra dessa 
herrar till föremål för deras skan
dalkampanj. Och mr Burrows och 
mr Sifton äro i dag de “busar”, 
som de konservativa hoppas att 
skrämma 1 almännen med öfver till 
den konservativa sidan
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ti\m om skavanker vidlåda
de, där Saskatchewan Vullev Laiul der.*s bästa sträf unde* 
Co. omdanade en ödemark tiU ett 
af de rikaste landtbrnksdistrikt 
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Nu gå de konservativ a 
omkring ooä peka ut, huru mycket 
bolaget har förtjänat på sin trans
aktion, liksom om de stulit

Kom till dettaDen konservativa Skandalkampan|en — ett parits
pan-

ningama från folket Men de hålla 
tyst om sina egna transaktioner.
Se på en del landbolag, som 1 des
sa dagar auktionera bort land till 
höga priser. De fingo detta land
för ingenting af den konservativa Intresserade skandinaver torde 
regeringen. blefv o intagna från kafv a godheten Sdmraankamnu 
skatt, och halva .ldrig fullgjort fredagen den 16 dennes, kl. 8 e m., 
sina skyldigheter Nu våga de t*j 1 > Svenska Lutherska kyrkans un 
“hänga fast vid detsamma lang- dervaning 1 och för att dryfta vis- 
re, tv Scott rugeringen h.ii bvfjat sa politiska frågor, 
rättegång tor.att finna ut utn lan Ufland andra talare, som komtti*» ' • •
det ar skattbart eller ej, och nu **tt uppträda val detta möte, mär ’’ 
måste ihe därför sälja. Förvånas kas 1) t Lameron och Thomas • • 
ej, om liberalerna iå bara skulden Johnson, M.P.P., m. il 
for deras grått" Liberalerna ha AUa aro inbjudna itt narvara 
sökt att uppmuntra både ka
pital och artiete. Kapitalet, 
vare sig det rör sig i millioner 
liland finansmännen eller hundra 
dollars i en fattig arbetares bespa
ringar, är ute på spekulation, och 
ha ie ej västern gifvit tillfällen för 
spekulation, hade kapitalet ej vå
gat sig hit Man må nu fördöma 
sjiekulation allt efter sin egen er
farenhet, men i rättvisans namn 
måste inan tänka efter hur förhål
landena voro iiär för några år se
dan, så man ieke sårar och hugger 
ned i Mind t vanvett

MOTE!1 Skandalen är det modarn» sam på, efeuru mr Borden då ej var k- 
hailel» gift dolk, som politiskt ri- dar c, nämligen Civ»» N est-banans 
valiser.aide och äregirig» individer byggande. När parlamentet 1897 
med förkärlek och oi tast med fram- beslöt stt höj» anslaget för denna 
gång anvanda. Och ju friare den barvs tryggande till $11,000 per 
iar florera, desto sakrare är teck- mp, hvad var anledningen därtill? 
»et att den alltnanoa medborgar- l>ea konservativ» provmsregerin- 
aodan är efter 1 utvecklingen Det gen i Bntish Columhea hade 1890 
ar 1 Kräkvinkel man diskuterar » alsatt en landgran t af 20,000 aeres 
na grannars lif och låtanden, och 1 per mil för byggandet af en järn
grå! ver och rotar däri såsom sin väg gen- »m södra Bntish Volum
en da intellektuella" förströelse, Jia* h. arjamte den konservativa 
afundas sm na st a hennes framgår, Damim <1 regeringen åtog sig stt 
gar och ler åt hennes motgångar bet-t* »5,000 per mil. Deima >ärn- 
Odi nar man läser hetmes motiv vag var ett lifdjehoJ för utveck

landet ai södra British Columbia 
samt sodra Alberta I två års tid 
låg detta anbcfcl öppet utan att 

Och hvarior någon vågade röra vid det. 1897 
ingick Donunion-regexingen ett 
kontrakt att subsidiera banan med 
$11,000 per mil, och anksg^imgen 

Dock fordrar kostade statskassan omkrmg 3 
millioner, eller nära två millioner 
mer än den konservativa regerin
gen bjudit, men som ingen ville 
bygga den för. Banan akull* sam
manbinda Lethbridge i Alberta 
med Nelson och andra punkter i 
British Columbia
land gaf Dominion-rtigeringen, kol
bolaget hade fått sin land-grant af 
British Columbia-regvnngen. Det
ta »Aisidieförslag understöddes ai 
de dåvarande konservativa ledame 

domstolen sir Charles Tupper och dea numera 
diskrediterade ex-finansminister G. 
H. Foeter. Det var såltxles till C. 
P.R. som subsalienia gingo. Men 
hvilka medgifvanden fick bolaget 

1,'n ijer.son kunde förföljas gifva i utbyte? Först och främst 
hatet och
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Men hvem är mr Siiton? Eailigt 
sina v auners och opartiska männi
skors omdöme är han en af lan
dets briljantaste män och en utaf 
partiets stöttepineiar. Enligt sina 
motatåaiare skulle han vara en 
*‘ärke-grafter“. Men hvad hah a 
hans motståndare för grund för 
dessa beskyllningar, som de hän
synslöst oci mot bättre vetande 
låta cirkulera från den ena änden 
af landet till den andra? Jo, de sa
ga att mr Sifton blifvit rik iort. 
Sann t, men mr Siiton har vunnit 
sin förmögenhet på ett så legitimt 
sätt som en förmögenhet kan vin
nas, och detta har intet att göra 
med hans ställning som minister. 
Han var en framstående advokat 
med stor praktik på sin tid. Han 
var en af de män. som sago den 
stora industri- och fmans-thoomen’ 
1897 komma, och genom skarpsin
niga och lyckliga investment gjorde1 
stora förmögenheter, genom att 
på aktiemarknaden köpa lågt och 
sälja högt
om hur mr Sifton blef rik 
hans ministertid befunnos alla 
transaktioner inom departementet 
i den noggrannaste ordning, och 
hans administration af departe
mentet i allo utmärkt. Det veta 
också hans ovänner, men de måste 
störta honom, om de skola lyckas 
störta partiet. Och mr Sifton är 
för stolt och stark att byta ord 
me I dem, så därför få de gå på i 
ullstrumporna efter eget tiehag.

Och Burrows sen! Jo, han har 
inbetalat omkring $15,000 mera i 
statskassan än hvad hans konsee-

uch gör sina utvecklingar däröfver, 
är man oftast en lika dåhg tanke- 
läsare »om man är en stor belac
kare och sInruter 
lyssnar man och gillar och därmed 
befordrar sådant * A det är så na- 
turliyt, så mänskligt! Vt äro icke 
fullkomliga ännu 
man, att en rattvisare måttstock 
begagnas, och hvarje människa som. 
gör anspråk på att vara upplyst 
och auAv ang, låter sin medmänni
ska, »om ej gjort henne något för 
nar, vara i fred och sköta sig »jälf.V 
alldeles som hon själf väntar att 
blifva M-handlad. Detta är fram- 
åtskrr tende. I ett sådant samhäl
le k«n det ej blifva fråga om 

skandal kampan jer*’, ty rättvisan 
regerar. Gör en individ något galet 
och orätt, så tager 
upp hans sak, och antingen fälles 
han, utn han är skyldig, eller går 
fri om han intet o«dt gjort. Och 
darmed är saken och “skandalen”

Till Winnipegs Valmän !

• *
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Lcke en ac re

Kn annan af de konservativa 
skandalerna är Arctics expedition 
till Norra Ishafvet för att göra 
vetenskapliga expeditioner för den 
blifvande Hudson Bav-rotiten. Ex
peditionen stod under le<lning af 
kapten liernier, en auktoritet och 
en af de täist kända arktiska na
vigatörer på den nordamerikanska 
kontinenten. Denna expedition ut
rustades med ledning af en engelsk, 
en tysk och en amerikansk arktisk 
expedition, rationen ställdes till 
$1.03 per man, afsevärdt billigare 
än någon af dessa, uch gjordes 
samma beräkning för tre är samt 
expeditionens manskap 40 man. Mi
nisteriets instruktioner och orders 
visa, att ämbetsmännen och de 
som hade ledningeii af utrustnin- DET MENAR en röst för välmå- 
gen tiefvo på det strängaste be- ga. En järnväg till Hudson Bay, 
falld a att se att kronan ej blef h vilken bringar oss 1000 mil när- 
snyten itf oredliga leverantörer, marv till verldsmarknadema.
Och kapten Bemier intygade trn- DET MENAR järnvägar genom 
der ed inför parlamentskomtnissio- V v 1 1 o w II e a d P a s s, der 
nen att han personligen öfvervaka- de bästa marknader för våra pro- 
de hela provianteringen och att . dukter \ än ta.
allt gick ordentligt till. Bland den ^ McINTYRE! är den verklige 
massa saker, som ingiv k i expedi- farinarnes kandidat, 
tionens utrustning, fann kommis
sionen endast en räkning på tobak 
kvilken tk* ;msågo för högt tillta
gen. Men Are tu råkade första å- 
ret ut för en olycka, som skadade 
fartyget så svårt att det måste 
krafla sig tillbaka efter ett års 
frånvaro, och då måste den öfriga 
lasten realiseras. Detta blef för

SL
Detta är sanningen 

Under
Till skandinaverna I 

WETASKIWIN DISTRIKTET \
fick kolbolaget öfverföra 50,000 
aeres kollan 1 till Dominion-rege
ringen såsom en garanti att icke 
lägga kolgrufvonia såsom ett mo
nopol i privata händer, samt med- 
gifva ett maxinuum-pris af $2.00 
per ton, på det att gr uiindus t nen 
ej skulle vara i fara att uRiffkÖr- 
tas. Vidare måste C.P.R

och

illtkl RÖSTA KUR W. McINTYRE, I 
dtn liberale kandicLiten.san t

get "ingen rök utan v»..
Det är från detta KråkvuikvLs 

förhållande, som det konservativa 
partiet planlagt sin smädelsekam- 
panj mot det nu härskande libera
la partiet, särskild t eumian de an
taga, att de många nykomna, 
flyttat hit ds sista åren och mte 
kanna
rådde liar forr, skola vara färdig» 
att tro dessa lömska beskyllnin
gar som utan uppehåll och i stan 
digt nya variationer serveras val
männen af de konservativa. Det är 
det enda sättet att komma åt li
beralerna genom att söka under 
gräfva förtroendet till deras ledan
de män. Detta är ilen enda skill
naden i deras program: —• märk 
detta, att konservativerna smäda 
och misskänna liberalerna, och des
sa senare å sin sida måste försva
ra sig och visa, att de arbetat är
ligt och på bästa sätt såsom ett 
ansvarigt politiskt parti, och äro 
värda att dömas efter annan 
måttstock an den som partiför- 
Mindadc motståndare vilja begag
na. Ty mr R. L. Borden, konser
vativ emus ledare, påstår, att Re
geringen stulit alla viktigare plan
kor och reformer från honom, och 
då samme mr Borden utlolvar‘att 
fullfölja allt hvad Liberalerna på
börjat, så,se vi, att oppositions
partiet logiskt är på samma stånd
punkt som regeringspartiet Man 
borde då kuntra tro, att de båda 
partierna skulle sam art* t a patrio
tiskt för det gemensamma fäder 
neslamkts bästa. Men hvar ser 
man i vårt på god lagstiftning ri
ka parlamentariska lif exempel på 
ett sådant högsinnadt tillvägtagA- 
ende? Om det någon gång skett, 
så har man alltid funnit opposi
tionspartiet färdigt att förneka 
sm delaktighet och kasta sig ölvcr. 
sina opponenter med förnyad bit
terhet, om det sedermera råkat vi
sa sig, att det gemensamma för
slaget ej arbetade som man vän
tat. Tag till exempel den asiati
ska frågaa och Crows XestAl—nn. 
När Japan som segrare framträd
de ur kriget med Ryssland och

tfifva
"rutining nghts” åt andra banor, 
samt ställa lokala frakt- och pas
sage rare Vax or under
kontroll, såväl inom British Co
lumbia som från sin stambana el
ler andra banor soin C.P.R. hade 
förbindelse med, inbegripet älven 
dess ångbåtslinier i British Colum
bia. Viktiga som dessa medigif- 
v an den voro för British Cohimhsa, 
måste C.P.R. göra ännu flera, hvil- 
ka voro välgörande för hela lan
det. Kontraktet föreskref vidare, 
att en reduktion ;J frakttaxoma 
skulle äga rum för såväl östgåen
de som västgående gods på bola
gets system Artiklarna, som spe
cificerades, voro grön och färsk 
frukt, fotogen, län dgarn, åkerbruks 
redskap af alla slag, alla slag af 
metalltråd, järn och vissa 
fak tur alster af järn, fönsterglas, 
byggnadspapper. takpapp, färger 
och oljor, lef vande kreatur, träva
ror, husgerådssaker. Och vidare 
stipulerades att frakten på mjöl 
och spanmål till Fort William från 
alla stationer väster därom skulle 
reduceras med tre cents per hun
dra skålpund.

Den finansiella fösdelen for väst
ra C ana da är oberäknelig. Flera 
millioner iribe&paras hvarje år, 
och ingen kan göra ett öfversiag, 
hvad roll denna “bargam" spelat 
för immigrationen Likväl begag
nas Crows Nest-tauian 1 dag af det 
konservativ» partiet såsom ett be
vis på liberalerna* hänsynslösa 
styrelse. Mr Borden anklagur och 
beskyller regeringen för att halva 
utgifvit två millioner för mycket, 
ehuru den sökte få banan byggd 
så bilHgt som möjligt och skaffade 
fullt vedurlag för sina tre millioner 
med garantier, då konservativerna 
ej fått något vederlag för en million^ finna, att en del personer begynte 
utan garantier. En del påstå där
jämte att regeringen bortgal rika 
kolland åt sma favoriter, ehuru re
geringen ej hade en aere att gifva 
bort, utan i stället skatiade staten

Ntemctiifl

vativa yrkesbröder, som täflade 
om samma ‘limit’, skulle ha gjort. 
Det är detta som så i grund och 1till de förhållanden,

förargar <le konservativa 
yrkespolitikuseama, som under den) 
"gamla, goda t»ken" gått och ro
tat och spekulerat med statens do
mäner utan ringtiste risk, att de 
måste rätta sig efter nya .iflärs- 
metockr. Men sä låta de också på-

Tjocka svullna Körtlar
som vall • svårig
het vid andhämt
ning eller svall
ning, kunna bort
tagas med

jm
£4

och det är här lågheten 
kommer fram, att en konservativ
aldrig haft ett tillfälle att komma 
åt en ‘limit’, emedan han var kon
servativ

Rösta för
aInrikesminister Oliver oppositionen ett nytt tillfälle att 

"resa stink”. Men hade fartyget
förolyckats däruppe och besättnin-1 Ingen blåsa, intet bortfrätt hår, 
gen fått öfvervintra med liaraett och Ni kan begagna hästen för ar- 
års proviant, hvad hade Canadas hela tiden, ii per flaska. Bok

då varit i mänsklighetens

D. C. CAMERON.påvisade i sitt tal i Edition ton här 
om dagen med dokument ur rege
ringens arkiv att regeringen i det
ta fall endast sett medborgaren, 
och den som ingaf det högsta an
budet, vore det aldrig så obetydlig 
skillnad, var den, som blef den 
lycklige, och att fullt ut så många 
konservativa vore att finna bland 
de "lyckligu" timmergubbarna 
som liberala. ‘Timmerskandalerna.’

På anmodan ai representativ kon mtion af uederstödjare af 
I.auriers regering, har jag blifvit kandidat för Winnipegs repre
sentation i Houae of Commons. 
mottaga nom inationen är att enligt min mening, byggandet af 
Hudson’s Bay järnvägen är ett af de viktigaste uppdragen för 
befolkningen i västra Canada, och det är af allra största bety
delse att den propaganda Sir Wilfrid Laurier kungjort må an 
tagas, och järnvägen ofördröjsamt konstrueras.

Det allmänna resultatet af regeringens politik, under de senas
te tolf åren, har visat sig bringa stort välstånd i vestern. Det 
är af största vigt att denna propaganda må fortfara 
är särskildt nödvändigt att regeringens åtgärder med påskyn 
dandet af National Transcontinental järnvägen, en I»ana af 
högsta l»eskaffen,'iet och fort sk af f ningstk apac i te t, må kunna ut
föras till fullbordan.

3— D Fritt.
Absorbine Jr., för människor, $1 

pr flaska. Borttar finnar, blånader, 
sår, svulst, åderbråck, varicocele, 
hydrocele, prostatitis, samt bort
tager värk.

Äkta sådan tillverkad endast af 
W.F. YOUNG, P.U.f. 178 Monmouth 

St. Springfteld, Mass.
LYMAN SONS å CO . Montreal.

namn

Och likaså Atlantic T rad mg Co-, 
där man sökte på allt möjligt sätt 
sammanbinda ämbetsmän och li-

Mitt förnämsta skäl att

■

berala politici med olegitima för
bindelser, och ehuru alla undersök
ningar bevisat, att regeringen på 
bästa sätt, sä långt i dess förmå
ga stått ärligt och rattvist skött 
förvaltningen och däri understödts 
af humana, dugliga och plikttrog
na ämbetsmän, af hvilka de allra 
flesta huiva grånat i tjänsten, ut- 
nänuki af den föregående konser
vativa regeringen, så utgöres t len 
konservativ» kunrpanjliteraturen af 
ingenting annat än fördöminelse, 
klander, förtal, förvrängningar och 
missrepresentermg af allt avad li
beralerna ha uträttat, af allt hvad 
liberalt heter.

Med sa-kana lömska stridsmedel 
måste uvilkorligen den politiska 
nivån sänkas. Och historien skall 
hålla det konservativa [aartiet an
svarigt för de bakats tog det tagit, 
när det i stället kunnat hjälpa till 
framåt. Endast utstuderad sken
helighet törs halva panna nog att 
fxamtnäda och påstå att de mänsk-f 
liga dygderna kunna klämmas in 
inom ramen af ett tillfälligt poli
tiskt parti. Framåtskridande på 
detta område kan endast vinnas 
genom samarbete bland de goda 
viljorna mom landet. Och så sann t 
som båda partierna äro likställda 
däm ti att de halva samma slag» 
genomsnittsmänniskor att draga 
sitt material nr, så äro de goda 
viljorna att söka inom båda par
tierna såväl som mom adla folk-

aislöj» emellertid ett egendomligt 
förhållande inom det oanadiensi-

Detska politiska lifvet. Men det står 
till Laurier-regeringens kredit och 
särskildt till m£ Olivers, att de 
redan l*irjat reformera <lerma af- 
delning of styrelsen i öfverens- 
stämmelse ined den nya tidens for
dringar. Retkui för t."å år sedan 
genomförde han en förändring, att 
skogarna skola uppmätas af sta
ten innan de bort ackorderas. Lika
ledes har han upprättat en skogs- 
vårdsaldelnmg efter modäntt mön
ster. Afvenså skärptes homestead- 
skyhäghe terna, då man började

Cmdiii Agcitk
«»mi In» Martin. BoUr flt \V > nne Co , Wieeipeg. 
T hr National Hrug 4 Chrm. Cv.. Wmnipeg och 
C algary *ch H«uik rmn Hroe. C > Lt«i. Vancouver

Byggandet af HuIson Bay. järnvägen kommer att revolutio 
nera förhållan-lena i åkerbruk, handel och näringar, i prärie 
provinserna r>ch mera påverka deras välstånd — och följaktlt 
gen välstån let i Winnipeg — än någon annan tänkbar åtgärd 

Vi hafva varit i behof af Hudsr>n's Bay järnvägen i tjugu
fem år. Vi hafva nu tillfälle att få den förvärk]igud. Vi sku
la få den om Laurier återväljes till makten

Jag anhåller vörd-samt om Er röst.

Er ödmjuke tjenarc

D. C. Camcron.spekulera i homesteadlamd enligt 
amerikanskt mönster, nämligen 
att använda bogus-män for home- 
stesed. Att bedriiva detta slags 
knep är numera mycket svårt 
samt är straffbart

■ Mr Cameron liar öppnat komite-rum under följande adres- 
ser, där liberalt sinnade, som önska aktivt deltaga i kampan
jen, anmodas att rapportera och där röstägare, som önska un
derrättelser, angående listor och röstningsplatser kunna erhålla 
nödig uppmärksamhet.
TELEFON

50,000 aeres kolland i British Co-
Och huru har icke mr Sifton 

blifvit förföljd på det mest oefter
rättliga sätt. Hur har icke hans 
»tor» gärning, den nya “immigra- 
tionspolitiken", blifvit misskänd? 
Hans kontrakt med Saskatchewan 
YaUey I,and Co., ett bolag af 
rikanska kapitalister som »edan 
de inköpt järnvägs-grant th mel
lan Regina och Prinoe Albert, fick 
köpa en kvarts million aeres laod 
af regeringen för en dollar per aere 
under stränga koloniserings- och 
settlcmentsskyldighetcr. Detta bo
lag fullföljde sitt verk. Deras land
område var enligt allmänt canadi- 
ensiskt omdöme "odugligt för ad* 
Ung”, men de amerikanska land- 

begrepo sig på saken. De 
visste, att det fanns farmare i Sta
terna
•kg* Ined, och de hade både mån,

Samma är det med de s.k. tim
merskandalerna Man måste ovill
korligen få det intrycket af de kon-

ADRESS.
........ CentnA - Komité - Rum ........... 124 Princess St.
........ Central - Komité - Rum, 124 Princess, Upstairs.
........ Centre Winnipeg
......... South W’innii>cg
......... Fort Rouge ....
........ North Winnipeg
.........  West Winnipeg

framstod som m ny stormakt, 
bundsförvandt med England, v»r 
Canada angeläget att komma i 
närmare kommersiell förbindelse ser vativa besky Ilningarna, att re
med Japan och ett fördrag afalots germgen blifvit bestulen på stora 
med sagda land. När så rörelsen timmerskogar genom undersid och 
mot asiaterna, hvilken började i 
Californien, spred sig till British 
Cohuribia och var på väg att in-

... 124 Princess St.

....... 298 Smith St.

. 20! Pembina St.

........ 956 Main St.
......... 117 Nena St.

oärlighet af ministrar och ämfcets-
8096män. Saken har fullständigt ut- 

tröskats inför
domstol, de anklagade hafva fri
känta ock det bar bevisats, att re
geringen har förtjänat flera hund
ra tusen dollars på 
limits”, och att hvarenda cent har 
gått tiU statskassan Man skalle 

tro, att saken därmed var slut, 
det konservativa partiet går 

om ingen-

blanda både Förenta Statera» och Var God Märk.Canada i tvist med Japea, sig 
icke dl det ko^*ervativa par

tiet kmoa landets regering i Stic BELL Pianon och 
Orglar■■timber Porträtters förstorande 

och beställningar på taivel- 
ramar mottagas, och ntföres 
arbete omaorgafullt och bil
ligt. För orders och pri
ser skrif till eller besöl

Andrew (ilad 
342 UNION AVK., 

ELMWOOD, WINNIPEG.

kat, då det var deras avUigbet 
att i parlamentet halva gihit sitt 
rid ock 1 lamas ögonblick därför Phonograler och Grapbotoaer.
»titt på dess sida? Ne söker mr

WINNIPEG PIANO* ORGAN C» 
Manitoba Hall, s»3 Portsge Ava 

Wlsalpag

Borden att utnyttja löndomarna
mot asiaterna såsom ett politiskt ting händ t. ock insi

fråga, att regeriagee hållit de anklagade 
ryggan. För

begrepo sig på detta
konservativa partiet var

■
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Böcker
Vi föra på lager svenska 

böcker, tryckta i Sverige, 
lämpade för olika smakrikt
ningar och till samma pris 
som i Sverige med tillägg 
endast för fraktkostnaden. Vi 
emottag» beställningar på 
all svensk litteratör, hvilken 
expedieras fortast möjligt ef- 

p risberäkning. 
Återförsäljare och bibliotek 
erhålla goda vTlkor. Skrif 
efter kataloger, som sändas 
gratis.

ter samma

Björck & Börjeson
40 W. 28th Street 

New York City
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